2

Администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 января 2016 года № 10
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 25.09.2012 года № 44
Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в п. 2.6.1.1. Административного регламента оказания муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, разрешений на ввод объектов при осуществлении реконструкции  объектов капитального строительства», утвержденного постановлением главы сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 25.09.2012  № 44, дополнив его п.п. 9 следующего содержания:

перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса РФ.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.
                                            Глава сельского поселения

                                            Казангуловский сельсовет муниципального района

                                            Давлекановский район Республики Башкортостан

           И.Р.Мухаметгалин